АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

            16.04.2013                                                                                      № 204
Об итогах проведения городского конкурса методических разработок учителей математического и естественного цикла «Педагогическая находка»

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 28.01.2013 года № 37 «О проведении городского конкурса методических разработок учителей математического и естественного цикла «Педагогическая находка»,  в целях распространения педагогического опыта учителей, выявления методических находок, позволяющих повысить уровень усвоения учебного материала по прикладным наукам с 25.02.2013 по 08.04.2013  был организован и проведен городской конкурс методических разработок учителей математического и естественного цикла «Педагогическая находка» (далее – Конкурс).

В конкурсе приняли участие педагоги муниципальных общеобразовательных школ №№ 3, 4, 21. По мнению членов жюри, все представленные работы актуальны и содержательны, отражают авторские методические находки по предмету. Решением жюри  определены победители Конкурса. На основании выше изложенного
п р и к а з ы в а ю :
         1. Утвердить список победителей городского Конкурса (Приложение  1)

         2.Наградить победителей Конкурса дипломами комитета по образованию.

3.Рекомендовать руководителю Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» №4» (Савельева И.Н.) изыскать возможность для поощрения педагогов- победителей Конкурса.
 4.Муниципальному учреждению образования «Информационно-методический центр» (Соболева О.А.) разместить материалы победителей на сайте учреждения.
5.Контроль за исполнением приказа  возложить на заведующего сектором дошкольного и общего среднего образования комитета по образованию Администрации города Столярову Л.Н.
Председатель

                                              Л.А.Заякина

Рассылка: дело, к. 14, ИМЦ-2, МОУ СОШ № 4,13, 22, МОУ ООШ № 7,21, ОСОШ № 3

Приложение 1
к приказу

комитета по образованию

Администрации  города

  от       04.2013г.    №

Список победителей городского конкурса методических разработок учителей математического и естественного цикла «Педагогическая находка»
1 место – Стрельцова Оксана Ивановна, учитель физики Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» («Применение метода аналогии при изучении темы «Колебания» в 11 классе»).
2 место – не присуждалось.

3 место – Пименова Маргарита Павловна,  учитель физики Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» («Применение графических задач в обучении»).

3 место – Комар Любовь Афанасьевна, учитель математики Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» («Прогрессии в нашей жизни»).